МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

Кайсинского сельского поселения

Информационный бюллетень органов местного самоуправления
Кайсинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области

№ 9 от 15.05.2025 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЙСИНСКОГО сельского поселения

Усть-Ишимского Муниципального районА

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2025 г.                                                                                            № 24-п

п. Кайсы
О внесении изменений в постановление Администрации

 Кайсинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района  Омской области от 14.03.2018 № 11-п «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда работников органов местного самоуправления Кайсинского сельского поселения Усть-Ишимского  муниципального  района  Омской  области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
На  основании статьи  134  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом    Кайсинского сельского поселения Усть-Ишимского  муниципального  района  Омской  области, Администрация Кайсинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области постановляет:

1. Раздел 1 «Положения об  оплате  труда  работников органов местного самоуправления Кайсинского сельского поселения Усть-Ишимского  муниципального  района Омской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Работодатель обеспечивает повышение уровня реального содержания заработной платы посредством её индексации в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги. Органы местного самоуправления, производят индексацию заработной платы в порядке, установленном трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права.».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Кайсинского сельского поселения Усть – Ишимского муниципального района Омской области «Муниципальный вестник  Кайсинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Кайсинского сельского поселения.

Временно исполняющий обязанности

Главы сельского поселения

                       И.Д. Сидорович

Учредители:

Совет Кайсинского сельского поселения  и администрация Кайсинского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области

Главный редактор: Сидорович Н.А. –  председатель Совета Кайсинского сельского поселения

Адрес: Омская область, Усть-Ишимский район, п. Кайсы, ул. Кайсинская 8

Тел: 2-13-86

Тираж: 25 экз.

Бесплатно

PAGE